Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 178)

от «9» января 2025 г.

ПРИКАЗ

г. Волгоград
№ Ю-ОД

Об утверждении Порядка организации
детского питания в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 178
Краснооктябрьского района Волгограда»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения», утвержденные
постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32,
иными нормативными правовыми актами РФ, Уставом муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»,
с целью осуществления контроля за питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Порядок организации детского питания в муниципальном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района
Волгограда» (далее -  Порядок) (Приложение № 1).
2. Ознакомить с Порядком работников МОУ детский сад № 178 и родителей (законных
представителей) воспитанников.
3. Мороковой С.В., учителю-дефектологу разместить Порядок организации детского питания
в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 178
Краснооктябрьского района Волгограда» на официальном сайте дошкольной организации в
сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом №178

С приказом № 10-ОД ознакомлены:

С.А. Анащенко

дата Ф.И.О. сотрудника должность подпись
09.01.2025 Аксенова Наталья Михайловна воспитатель М '
09.01.2025 Алимова Елена Анатольевна воспитатель
09.01.2025 Антипина Екатерина Сергеевна помощник воспитателя
09.01.2025 Бабаева Татьяна Николаевна заведующий хозяйством
09.01.2025 Балахнина Анастасия Андреевна воспитатель
09.01.2025 Войдогова Анна Владимировна воспитатель р

09.01.2025 Войдогова Виктория Андреевна воспитатель
09.01.2025 Зеленцова Любовь Анатольевна медицинская сестра
09.01.2025 Зинова Любовь Николаевна воспитатель
09.01.2025 Зинова Ольга Борисовна воспитатель

~ Р — :4U/09.01.2025 Иванова Елена Викторовна старшин воспитатель
09.01.2025 Ильченко Ирина Анатольевна воспитатель
09.01.2025 Кашкарова Ольга Владимировна воспитатель
09.01.2025 Ковалева Надежда Викторовна помощник воспитатель
09.01.2025 Левина Лидия Павловна воспитатель
09.01.2025 Лукиян Людмила Александровна помощник воспитатель
09.01.2025 Озернова Вера Нурбиевна помощник воспитателя
09.01.2025 Перевозчикова

Владимировна
Анна помощник воспитателя

09.01.2025 Рыжова Ираида Викторовна помощник воспитателя
09.01.2025 Сафонова

Владимировна
Светлана воспитатель

09.01.2025 Сушон Жанна Сергеевна помощник воспитателя
09.01.2025 Чикулаева Г алина Г еннадиевна воспитатель